
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta n. _______  del ____ / ____ / 2014

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2965 DEL 20/11/2014

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e 
successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 186 del 
9 ottobre 2008.

OGGETTO: Liquidazione compensi per progetti obiettivo anno 2013 – Area della 
dirigenza sanitaria.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione n. 945 del 29 novembre 2013, ad oggetto “Approvazione 
progetti obiettivo – area della dirigenza sanitaria – anno 2013”;

CONSIDERATO che, come si rileva dalle relazioni presentate dai Responsabili le attività 
progettuali sono state regolarmente espletate e gli obiettivi in essi contenuti raggiunti;

ACCERTATO che  il  personale  che  ha  partecipato  al  progetto,  ha  prestato  attività 
lavorativa, oltre il normale orario;

RITENUTO  di procedere alla liquidazione dei compensi dovuti, così come previsto dalla 
deliberazione n. 945 del 29.11.2013;

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse, che si intendono integralmente richiamate:

1)  di  liquidare  e  pagare  ai  dipendenti  elencati  nel  prospetto  allegato  alla  presente 
determinazione,  gli emolumenti a fianco di ciascuno indicati;
2)  di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  euro  42.899,05  trova  copertura  nelle 
disponibilità del conto n. 2100200020 “Fondo oneri retributivi per il personale dipendente” 
anno 2012;
3)  di  trasmettere  il  presente  atto   al  Servizio  Contabilità  Bilancio  ed  al   Servizio 
amministrazione del Personale per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr. Luciano Oppo

Responsabile dell’Istruttoria: 
Dott.ssa Paola Virdis



*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 
21/11/2014 al 05/12/2014

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 2965		DEL 20/11/2014
	DETERMINA

